[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия, Иволгинский район, село Хурамша, ул. Ербанова,1
 телефон (8-30-140) 41-1-66, факс 41-1-64
РЕШЕНИЕ

« 10»  сентября  2024 года                                 № 29

          у.Хурамша

«О  снятии полномочий депутата Совета депутатов

муниципального образования сельское

поселение «Гильбиринское»

Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»

РЕШИЛ:
Снять  депутатские полномочия   Кокорина Михаила Валентиновича в связи с избранием на должность главы муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
сельское поселение  «Гильбиринское»

М.В. Кокорин